
ZARZĄDZENIE NR 1430.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie przyznania stypendiów w dziedzinie kultury fizycznej

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr III.32.15 Rady Miasta Ełku  z dnia 
27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych w dziedzinie 
kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 2015.503), zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z propozycją Kapituły ds. Stypendiów i Nagród Sportowych przyznać następujące 
stypendia w dziedzinie kultury fizycznej:

1) Patrykowi Laskowskiemu (młodzik) - zawodnikowi Międzyszkolnego Klubu Sportowego ŻAK - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

2) Adrianowi Krukowskiemu (junior) - zawodnikowi Miejskiego Klubu Bokserskiego Mazur Ełk - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

3) Mateuszowi Cimochowskiemu (junior) - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego THOR - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

4) Rafałowi Tronci (junior) - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego THOR - w wysokości 320 zł 
miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

5) Gustawowi Łapie (junior młodszy) - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego THOR - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

6) Adrianowi Dobrzyckiemu (senior) - zawodnikowi MMA Team Ełk - w wysokości 420 zł miesięcznie 
przez okres 6 miesięcy,

7) Klaudii Pankratiew (junior) - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

8) Weronice Cwalinie (junior) - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

9) Aleksandrze Kosiorek (młodzik) – zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

10) Izabeli Pajewskiej (młodzik) - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

11) Wiktorii Gredel (młodzik) - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

12) Kalinie Perczak (młodzik) - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

13) Sebastianowi Kosiorkowi - trenerowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - w wysokości 
1050 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

14) zawodnikom Mazurskiego Klubu Sportowego Ełk:

-  Rafałowi Kalinowskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Hubertowi Kalickiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Damianowi Toczydłowskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Mariuszowi Łapińskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Dawidowi Ejzie - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Oleksandrowi Berezovskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Pawłowi Sobolewskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

Id: 290653F5-7090-48B6-BE6F-6FE5939BA476. Podpisany Strona 1



-  Michałowi Twardowskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Kacprowi Jagłowskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Michałowi Świderskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Hubertowi Molskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Hubertowi Mularczykowi - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Adamowi Radzikowskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Wojciechowi Kuriacie - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

-  Maciejowi Famulakowi - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

-  Michałowi Gosiewskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

-  Patrykowi Woźniakowi - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

-  Konradowi Romachów - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

-  Bartłomiejowi Wierzbickiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

-  Jakubowi Jurczykowi - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 4 miesięcy,

-  Markowi Pachuckiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 4 miesięcy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 290653F5-7090-48B6-BE6F-6FE5939BA476. Podpisany Strona 2




